

دستاوردهای سفر رئیس جمهور به مازندران



افتتاح ساختمان جدید بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی رازی شهرستان قائم شهر
توسط رئیس جمهور و وزیر
بهداشت مسئولین استانی در
دولت سیزدهم
۲

اعطای مجوز
دانشکده طب
سنتی و رزیدنتی
پوست به مازندران
۲

وزیر بهداشت اعلام کرد:
هزینه ۱۱ هزار میلیارد
ریالی دولت سیزدهم
در بخش بهداشت
مازندران
۲



در جریان دومین سفر دولت
مردمی به استان مازندران انجام
شد:

بازدید دکتر رحیمی
معاون توسعه
وزارت بهداشت از
پروژه های در حال
ساخت شرق استان

بازدید دکتر رحیمی معاون توسعه وزارت بهداشت به همراه دکتر محمدی معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از مرکز بهداشتی درمانی ده تختخوابی عاشوری میاندرد، پروژه در حال ساخت طرح توسعه بیمارستان امام حسین (ع) نکا، پروژه در حال احداث مرکز خیرین زاغمرز، پروژه طرح توسعه بیمارستان شهدا بهشهر، پروژه طرح توسعه بیمارستان امام خمینی (ره) بهشهر، طرح در حال احداث فاز دوم پروژه در حال ساخت بیمارستان ثامن الائمه (ع) گلوگاه و پایگاه اورژانس ۱۱۵ خلیل شهر بهشهر.
در این بازدید معاون توسعه وزارت بهداشت از آخرین وضعیت این پروژه ها و میزان اعتبارات آن جويا شد

افتتاح ساختمان جدید بیمارستان ۳۰۰ تختخوابی رازی شهرستان قائم شهر توسط رییس جمهور و وزیر بهداشت مسئولین استانی در دولت سیزدهم

چند از مقامات ارشد استان برگزار شد، ضمن افتتاح ساختمان جدید مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی رازی شهرستان قائم شهر، ۵۷۴ تخت بیمارستانی جدید را در سطح استان افتتاح کرد

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در مراسمی به صورت همزمان و از طریق ویدئوکنفرانس که با حضور وزیر بهداشت، استاندار مازندران، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و تنی



اعطای مجوز دانشکده طب سنتی و رزیدنتی پوست به مازندران

آموزشی باشد، از اعطای مجوز دانشکده طب سنتی به مازندران، رزیدنتی پوست و سه رشته فلوشیپ و برنامه برای صدور مجوز دانشکده توانبخشی خبر داد و گفت: مهم‌ترین هدف آموزش ایجاد انگیزه است.

دکتر باقری فرد با بیان اینکه الان پلکان تغییر کرده مالیات از ۳۰ درصد به ۱۰ درصد رسیده که مشوقی برای اعضای هیات‌های علمی است، تصریح کرد: بدون تعارف یکی از مهمترین انگیزه‌ها نظام پرداخت است، از امسال کار جراحی در دولتی و خصوصی یکی شده است، ویزیت دولتی و خصوصی تقریباً یکی شده است.

معاون آموزشی وزارت بهداشت ادامه داد: سقف ۲۰ درصد پارت تایم نیز وجود دارد که درخواست داریم تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کند، حقوق دستیار متعهد از ۲ میلیون تومان به ۲۰ میلیون تومان خواهد رسید و سقف کارانه نیز برداشته خواهد داشت.

این مسئول همچنین خاطرنشان کرد: تمهیداتی برای برخی از رشته‌های محروم را داریم، دریافتی بیهوشی‌ها و طب اورژانس حدود ۴۰ الی ۵۰ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: افزایش درآمد دستیار در کنار تخصیص بورس در برنامه قرار دارد، رشته‌های مورد دانشگاه هر استان با هم متفاوت است و گوشه‌ای از مشکلات انباشته را کم میکند.

دکتر باقری فرد عنوان کرد: امسال ۱۰۰ نفر جوان مستقیم از کارورزی وارد سه رشته بیهوشی، عفونی و طب اورژانس شدند و برای سلامت روان دستیاران مشاوره روانشناسی در دانشگاه را اجباری کردیم.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه میزان خودکشی یک نفر هم برای ما زیاد است، اظهار کرد: این آمار نسبت به میانگین جهانی بین دستیاران و گروه پزشکی پایین است اما نباید این مسئله را انکار و سیاه‌نمایی کنیم.

این مسئول با اشاره به وجود ۱۰۰ هزار اعضای هیات علمی در کشور، بیان کرد: در پی شکایات اعضای هیات علمی به دیوان در خصوص کاهش ضریب حقوق و حمایت ما رای به ۶/۱ برگشته و لازم الاجراست، تکلیف مابه التفاوت نیز مشخص است و حقوق کسی ضایع نخواهد شد. گفتنی است: این نشست با پرسش و پاسخ اعضای هیات علمی دانشگاه و دریافت درخواست‌های مکتوب همراه بوده است.

دانشگاه علوم پزشکی مازندران یکی از بهترین و معتبرترین دانشگاه‌های علوم پزشکی در حوزه آموزش است.

نشست هم‌اندیشی معاون آموزشی وزارت بهداشت با اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران که در سالن آیت‌الله حسن‌زاده آملی این دانشگاه برگزار شد،

دکتر باقری فرد: دانشگاه علوم پزشکی مازندران یکی از بهترین و معتبرترین دانشگاه‌های علوم پزشکی در حوزه آموزش است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دکتر ابوالفضل باقری فرد معاون آموزشی وزارت بهداشت امروز در نشست دورهمی معاون آموزشی وزارت بهداشت که با همکاری معاونت آموزشی، با حضور اعضای هیات علمی با حضور هیات علمی دانشگاه مازندران همراه بود، اظهار کرد: دانشگاه مازندران یکی از بهترین و معتبرترین دانشگاه‌های علوم پزشکی در حوزه آموزش است.

وی آموزش را مهمترین رکن دانشگاه دانست و افزود: دانشگاه با آموزش دانشگاه می‌ماند، مهمترین رکن آموزش هم استاد است، حضور اساتید باعث شده پزشکی کشور ما در دنیا و منطقه سرآمد باشد، وظیفه ما حفظ و تکریم اساتید این سرمایه‌های جبران‌ناپذیر کشور است.

دکتر باقری فرد با بیان اینکه استاد ناراضی نمی‌تواند دانشجوی راضی تربیت کند، یادآور شد: متأسفانه امور رفاهی اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تاکنون هیچ کاری صورت نگرفته است، یک کارت متحدالشکل وزارتخانه نداریم براین اساس یک کارت تعبیه شده که چندمنظوره است که امیدواریم اعتبارات آن روز به روز اضافه شود.

معاون آموزشی وزارت بهداشت با بیان اینکه درخصوص امور رفاهی دیگر نباید اعلام بلکه باید اقدام کرد، گفت: بحث تسهیلات فرزندان اعضای هیات علمی و کارمندان توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی رد شد اما در حال حاضر قانونی داریم که این میسر شد.

این مسئول همچنین با بیان اینکه ماندگاری اعضای هیات علمی برای ما بسیار مهم است، عنوان کرد: در طی سال‌های گذشته شاهد خروج اعضای هیات علمی بودیم که علتش گذاشتن سقف دریافتی‌ها بوده است که خوشبختانه اخیراً سقف برداشته شد و درآمد اختصاصی بیمارستان‌ها نیز افزایش پیدا کرد.

وی با اعلام اینکه اولویت عمده اعتبارات وزارت بهداشت باید اولویت

وزیر بهداشت اعلام کرد:

هزینه ۱۱ هزار میلیارد ریالی دولت سیزدهم در بخش بهداشت مازندران

دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز در دور دوم سفر استانی به مازندران، اظهار کرد: در دور اول سفر رئیس‌جمهور به مازندران برای حوزه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اجرای ۹ طرح با ۷ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب شد که تاکنون هفت مصوبه اجرا شده و ۲ مصوبه در دست اجرا است.

وی افزود: تکمیل بیمارستان آیت‌الله طبرسی ساری، بیمارستان تنکابن، بیمارستان جایگزین رازی قائم شهر، بیمارستان ۱۸۵ تختخوابی بابلسر و پروژه‌های نیمه تمام بهداشتی و درمانی استان با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد از جمله مصوبات دور اول سفر دولت به مازندران بوده است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بیان کرد: در راستای اجرای مصوبات دور نخست سفر هیات دولت به مازندران، تاکنون ۱۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه برای تکمیل و فراهم‌کردن زیرساخت‌های بهداشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل اختصاص یافته است.

دکتر عین‌اللهی ادامه داد: تکمیل راه دسترسی و دیواره سازی بیمارستان تنکابن، تکمیل و تجهیز بخش ناباروری بیمارستان خاتم‌الانبیاء بهشهر و شهید بهشتی نوشهر و تجهیز سردخانه نگهداری فرآورده‌های خونی غرب استان از دیگر مصوبات دور اول سفر دولت به مازندران بود.

بازدید رئیس مرکز توسعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از پروژه های نیمه تمام دانشگاه علوم پزشکی مازندران در شهرستان های جویبار، سیمرغ و آمل

دکتر جوانمرد، رئیس مرکز توسعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همراهی مهندس جوادیان سرپرست مدیریت منابع فیزیکی و طرح‌های عمرانی و فرشاد سیفی مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی مازندران از صبح امروز با حضور در شهرستان‌های جویبار، سیمرغ و آمل و در بازدید از مراکز و پروژه‌های مهم شبکه‌های بهداشت و درمان، بیمارستان‌ها و مراکز آموزشی و درمانی این شهرستان‌ها و در نشست با روسا و مدیران این مراکز مشکلات موجود مورد بررسی قرار گرفت.

همزمان با سفر رئیس جمهور به مازندران انجام شد: برگزاری مراسم هم‌اندیشی پژوهشگران و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران و معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت

برگزاری مراسم هم‌اندیشی پژوهشگران و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران و معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران، معاون تحقیقات و فناوری و مدیران حوزه پژوهشی و جمع‌کنشی از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سالن آیت‌الله کوهستانی دانشگاه

دستاوردهای سفر رئیس جمهور به مازندران



آیت الله رئیسی در ادامه دور دوم از سفر استانی هیات دولت به مازندران، روز جمعه هفته گذشته علاوه بر دیدار با مردم نوشهر در محل مصلی این شهر، بازدیدی از طرح های اقتصادی این خطه از شمال کشور داشت که برای مردم منطقه بسیار پُر بار و دستاوردهای زیادی نیز به همراه داشت.

به گزارش خبرنگار ایرنا، رئیس جمهور که روز پنجشنبه هفته گذشته در سفری ۲ روزه به همراه برخی از اعضای هیات دولت در دومین دور از سفرهای استانی به مازندران سفر کرده بود، پس از بازدید از شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران و دیدار با مردم شهر ساری، از چند طرح عمرانی نیز بازدید و در انتهای روز اول سفر در جلسه شوری اداری استان که تا پاسی از شب نیز ادامه داشت، شرکت کرد.

آیت الله رئیسی در دومین سفر استانی هیات دولت به مازندران روز پنجشنبه وارد فرودگاه دشت ناز ساری شد و مورد استقبال نماینده ولی فقیه در مازندران، استاندار مازندران و شماری دیگر از مسئولان استانی قرار گرفت.

بهربرداری از طرح‌های جدید نهضت ملی مسکن، چندین طرح درمانی، طرح تکمیل آبرسانی به شهر ساری، پارک جنگلی ۵۰۰ هکتاری ساری و چند طرح عمرانی دیگر بخشی از برنامه‌های سفر رئیس دولت سیزدهم به مازندران بود.

سفر نخست آیت‌الله رئیسی همراه با تعدادی از وزرا و اعضای هیات دولت سیزدهم به مازندران ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ انجام شد که افزون بر دیدار با اقشار مختلف مردم و بازدید از برخی طرح‌های زیرساختی، بهره‌برداری از چندین طرح عمرانی و تعیین تکلیف تعدادی از پروژه‌های نیمه‌کاره و بر زمین مانده، نتیجه آن در نظر گرفتن ۱۷۶ مصوبه برای اجرای طرح‌های مختلف با مجموع اعتبار مصوب بیش از ۱۷۷ هزار و ۸۹۸ میلیارد ریال بود.

از پایان سال ۱۴۰۰ تا کنون افزون بر ۱۲۶ هزار و ۴۱۵ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های مصوب سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران اختصاص یافت که معادل ۷۱ درصد کل اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح‌ها است.
استناد آمارهای اعلام شده توسط دستگاه‌های اجرایی و استانداری مازندران، از مجموع ۱۷۶ مصوبه سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرآیند اجرایی طی می‌شود و عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در حال پیگیری است.

همچنین در از دور دوم سفر استانی رئیس جمهور در کنار افتتاح طرح های اقتصادی، زیرساختی، آموزشی و بهداشتی دستکم ۱۵۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل طرح های نیمه تمام اختصاص یافت و کام مردم این دیار امروز بیش از هر زمان دیگری شیرین است.

آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در جلسه شورای اداری مازندران ضمن برشمردن برخی اولویت‌های کشور و استان، بر ضرورت تلاش مدیران برای تزریق امید به جامعه با حل مسائل مردم تاکید کرد و امیدآفرینی را ابرپروژه دولت برشمرد.

دستور رئیس جمهور برای رفع مشکلات تالاب میانکاله

برنامه کاری صبح جمعه رئیس‌جمهور در دومین روز سفر استانی به مازندران با پیگیری ویژه مسائل و مشکلات استان از جمله مساله پلاژهای دولتی آغاز شد.

نشست پیگیری موضوع‌های ویژه استان مازندران از جمله «رفع موانع افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی برنج»، «مولدسازی پلاژهای دولتی»، «توسعه زیرساخت‌های بنادر استان»، «کالاهای روسوبی در گمرکات» و «مسائل تالاب میانکاله» با حضور رئیس جمهور در محل استانداری برگزار شد.

در این نشست ابتدا موضوع تقویت و حمایت از برنج‌کاران مازندرانی و رفع موانع افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی در تولید برنج مورد بحث و بررسی قرار گرفت و وزیر جهادکشاورزی در گزارشی از میزان تولید برنج و میزان نیاز سالانه برنج کشور، از تدوین طرحی جامع برای خودکفایی در تولید برنج خبر داد.

آیت‌الله رئیسی با توجه به گزارش‌ها و مباحث مطرح شده در این زمینه به وزارت امور اقتصادی و دارایی و معاونت اجرایی رئیس جمهور دستور داد با تشکیل کارگروهی در اسرع وقت نسبت به تعیین دقیق مصادیق مولدسازی در اموال دولتی و تدوین ضوابط متناسب با وضعیت و شرایط وزارتخانه‌ها اقدام کنند تا

آیت الله رئیسی با تاکید بر این که شهرها و روستاها باید توسعه پیدا کند، گفت که در این سفر چهار هزار میلیارد تومان برای توسعه راه‌های استان مازندران در نظر گرفته شده است.

رئیس جمهور گفت: اقدامات انجام‌شده برای دسترسی به اهداف اقتصاد دریامحور در کشور کافی نیست و باید کارهای بیشتری در این بخش انجام شود.

وی افزود: برخی کشورها با وجود برخورداری از ساحل ناچیز و محدود، تولید ناخالص فراوانی از این مزیت و قابلیت دارند؛ اما ما با پنج هزار کیلومتر نوار ساحلی در سراسر کشور درآمد سه تا چهار درصدی داریم در حالی که این رقم در برخی کشورها حدود ۵۰ درصد است.

دولت خادم مردم است/مشکلات با میدان دادن به مردم حل شود

آیت الله رئیسی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب فرمودند امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم است یعنی مشکلات باید با حضور و مشارکت مردم حل شود. حل مسائل استان به مشارکت مردم در بخش‌های مختلف نیاز دارد.

وی ادامه داد: حل بسیاری از مسائل با دست توانمند مردم امکان‌پذیر است؛ دولت هم خادم شما مردم برای حل این مسائل است.

برگزاری نشست بررسی مشکل آشوراده

رئیس جمهور ادامه داد: صبح امروز در نشست حل مساله مازندران گفتم مشکل آشوراده بیش از ۲۵ سال است مطرح است، منطقه‌ای که می‌تواند نقش مهمی در رونق اقتصاد گردشگری داشته باشد تهدید نیست بلکه فرصتی برای گردشگری منطقه است.

آیت‌الله رئیسی گفت: با حفظ محیط زیست و گردشگری می‌توان اقتصاد را نیز در میانکاله فعال کرد. این امکانات در استان فراوان است؛ از رامسر و تنکابن گرفته تا شرق استان این ظرفیت‌ها وجود دارد. خداوند به این استان ثروت داده و بهترین استفاده را باید از این ثروت برد.

اختصاص ۴ همت به جاده های مازندران

وی ادامه داد: در دور نخست سفر هیات دولت سه هزار میلیارد و در این سفر هم چهار هزار میلیارد تومان برای جاده‌های استان در نظر گرفته شد.

آیت الله رئیسی گفت: برای توسعه زیرساخت‌های آموزشی و مدارس استان در سفر دور نخست تصمیم‌هایی گرفته شد و به نتیجه رسید و در این سفر هم تصمیم‌های جدید گرفته خواهد شد.

رفع مشکل زیست محیطی شهرک صنعتی نوشهر

رئیس جمهور به مطالبات مردم نوشهر اشاره کرد و گفت: یکی از گرده‌های این منطقه، پرونده شهرک صنعتی بود. مشکل محیط زیستی سبب شده بود که سال‌ها این مساله طول بکشد، اما به تازگی حل شد که باز شدن این گره دست‌کم یک‌هزار شغل در نوشهر ایجاد می‌کند.

رئیسی با اشاره به وجود ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید در مازندران بیان کرد: هویت فرهنگی استان مازندران و این شهرستان (نوشهر) با عشق به اهل بیت (ع) پیوند خورده است. فرهنگ و هویت مردم نوشهر، چالوس، تنکابن، عباس‌آباد، رامسر، نور، محمودآباد با ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید این استان پیوند خورده است.

وی یادآور شد: اینثارگران و جانبازان سند هویت این مردم برای دفاع از کشور، دین، ارزش‌های الهی و انقلاب شکوهمند اسلامی به شمار می روند.

رئیس جمهور افزود: تاریخ این شهرستان و تاریخ غرب و شرق مازندران نشان دهنده ایستادگی و بصیرت مردم منطقه است، از حضور گرم شما مردم صمیمانه تشکر می‌کنم؛ عزیزانی که جمع ما به حضور شما مزین است. از ابراز محبت شما سیاست‌گزارم و می‌دانم همواره پشتیبان ارزش‌های انقلاب خواهید بود.

تاکید بر توسعه شهرها و روستاها/ توسعه بندر نوشهر؛ برنامه دولت

وی ادامه داد: شهر و روستای ما حتما باید توسعه پیدا کند؛ با این نظام ارتباطی و اطلاعاتی و امکاناتی که امروز وجود دارد، شهرها و روستاهای استان مازندران باید مجهز شوند که برای آن گام‌هایی برداشته شده است.

آیت‌الله رئیسی گفت: حضور نیروهای دریایی و هوایی در این استان برکتی برای مازندران است که تلاش شد با استفاده از آن برای توسعه‌یافتگی نوشهر گام برداشته شود.

رئیس جمهور بیان کرد: اینجا با توجه به وجود فرودگاه و بندر، امکان واردات و صادرات قابل توجهی داریم؛ برنامه دولت توسعه بندر نوشهر است چون زمینه واردات و صادرات بیش از این میزان را هم دارد.

وی افزود: هویت و فرهنگ مردم مازندران هرگز تحت تاثیر نظام ارتباطات و اطلاعات و توسعه‌یافتگی که لازمه زندگی امروز است قرار نمی‌گیرد. این استان قطب کشاورزی است، اما می‌تواند قطب صنعتی هم باشد.

رئیس جمهور گردشگری را یکی از ظرفیت‌های مازندران دانست و گفت: گردشگر داخلی و خارجی وارد استان می‌شود و باید همه ابعاد حضور این گردشگران از جمله تکمیل زیرساخت‌ها مورد توجه قرار گیرد تا با استفاده از آن، هیچ بیکاری در منطقه باقی نماند.

بی عدالتی و تبعیض را نمی‌پسندیم/ حقوق همه باید رعایت شود

وی افزود: دفتر غرب استانداری مازندران در نوشهر فعال شد تا در توزیع ظرفیت‌ها و امکانات عدالت برقرار شود؛ به هیچ عنوان بی‌عدالتی و تبعیض را در استان نمی‌پسندیم، این‌که در استانی به مرکز استان توجه شود و در سایر نقاط آن استان این‌طور نباشد پسندیده نیست. همه افراد، اشخاص، شهرستان‌ها و جای‌جای استان باید به حقوق خودشان برسند؛ نگاه استاندار مازندران به استان هم همین خواهد بود.

رئیس جمهور گفت: یکی از مسائل جدی مازندران، مساله پسماند است که برای مردم مشکلات زیادی ایجاد کرده است. دیشب در جلسه شورای اداری نیز تاکید کردم که نیروگاه‌های زباله‌سوز ساری و نوشهر به سرعت باید فعال شود. از استاندار و فرمانداران ساری و نوشهر می‌خواهم این مساله را به طور ویژه دنبال کنند. در سراوان گیلان هم این مساله را داریم. دولت امکانات لازم برای پیگیری این موارد را دارد و افرادی که در این زمینه مسئولیت گرفته‌اند، باید پاسخگو باشند.

وی یادآور شد: مازندرانی‌ها به میزبانی از همگان معروف هستند و این لطف شما شامل حال من نیز شده است، از این میزان ابراز محبت و احساس شما مردم سیاست‌گزارم و امیدوارم پاسخ به این ابراز محبت، خدمتگزاری خالصانه به شما مردم باشد.

آیت الله رئیسی گفت: دغدغه شما دغدغه ما، رنج شما رنج ما و شادی و نشاط شما شادی و نشاط ما است؛ برای پیگیری مشکلات شما همه نامه‌ها و درخواست‌های شما رسیدگی می‌شود.

رئیس جمهور افزود: دوست داشتم افزون بر نوشهر در رامسر، تنکابن، عباس‌آباد، کلاردشت، مرزن‌آباد، چالوس، نور و همه شهرها حضور می‌یافتم، اما وقت و فرصت محدود است؛ حتما در فرصت‌های آینده به جای‌جای این استان سفر خواهیم کرد و با مردم شریف مازندران دیدار می‌کنم.

تشکیل استان جدید در دولت بررسی می‌شود

وی به برخی دست نوشته ها و پلاکاردهای شهروندان غرب مازندران در آیین استقبال اشاره کرد و گفت: مساله تشکیل استان جدید مدت‌ها مورد بحث است و حتما مورد بررسی ما هم قرار خواهد گرفت، ابعاد این قضیه را بررسی خواهیم کرد و موضوع در دولت بررسی می‌شود.

آیت الله رئیسی با اشاره به نقش انقلاب اسلامی و مردم ایران در حمایت از مردم فلسطین تصریح کرد: حضور، ایستادگی و اعلام مواضع شما پشتوانه عظیمی برای همه مظلومان عالم، به ویژه مردم غزه و فلسطین است. .. **ادامه در ص ۴**

قدردانی وزیرمخترم بهداشت از کادر درمانی بیمارستان بوعلی ساری

در اولین روز از سفر رئیس جمهور به مازندران و در حاشیه برگزاری آیین افتتاح اتاق عمل بیمارستان بوعلی سینا ساری، دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همراهی دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دکتر زمانی نماینده منتخب مردم ساری در مجلس شورای اسلامی از زحمات و تلاش های پزشکان، پرستاران و کارکنان بخش های مختلف این مرکز درمانی با اهدا شاخه گل قدردانی کرد.

در نشست معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه های علوم پزشکی کشور انجام شد:

تقدیر وزارت بهداشت از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مازندران

در نشست معاونین تحقیقات و فناوری دانشگاه های علوم پزشکی کشور که با حضور دکتر یونس پناهی معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برگزار شد، از دکتر پدram ابراهیم‌نژاد معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی مازندران به جهت تلاش‌های موثر در راستای تحقق مأموریت های محوله در عرصه رشد تولیدات علمی با اهدا لوح سپاس تقدیر شد.

در این مراسم معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر اهمیت تحقیقات و فناوری در راستای پیاده سازی شعار سال تاکید کرد و خواستار آمادگی لازم در شرایط پسا کرونا و کاربردی کردن تحقیقات و پژوهش های مساله محور شد.

نشست رئیس سازمان غذا و دارو با انجمن داروسازان مازندران همزمان با حضور رئیس جمهور در استان مازندران بازدید از کارخانه کاله آمل و داروسازی شهاب درمان بشل سوادکوه انجام شد

معاون وزیر و رئیس سازمان غذا و دارو در حاشیه سفر رییس جمهور و هیئت دولت به مازندران طی نشستی که با حضور دکتر صالحی فر معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران برگزار شد با اعضای انجمن دارو سازان مازندران دیدار و گفتگو کرد.

رییس سازمان غذا و دارو کشور با همراهی دکتر صالحی فر معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور در شهرک صنعتی بشل شهرستان سوادکوه از کارخانه داروسازی در حال ساخت شهاب درمان بازدید کردند و روند تکمیل این کارخانه که به زودی به مدار تولید و بهره برداری می رسد را مورد بررسی قرار دادند.

همچنین رییس سازمان غذا و دارو کشور با همراهی دکتر صالحی فر معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مازندران با حضور در شهرستان آمل از کارخانه کاله بازدید کردند.

دستاوردهای سفر رئیس جمهور به مازندران

علی سلاجقه که رئیس جمهور را در دور دوم سفر استانی به مازندران همراهی می‌کند، روز جمعه در جمع فعالان زیست محیطی غرب مازندران در نوشهر افزود: کمبود نیروی انسانی در محیط زیست یکی از چالش های پیش روی مجموعه بود که دولت برای جبران آن مصمم است. وی اظهار کرد: در یک سال گذشته یک‌هزار و ۲۰۰ دستگاه موتورسیکلت به همراه ۱۰۰ دستگاه خودرو به ناوگان خودرویی سازمان محیط زیست در شهرهای مختلف کشور افزوده شد.

معاون رئیس جمهور با بیان این که بدون تردید در زمان حاضر همه ۸۵ میلیون ایرانی دغدغه محیط زیست دارند، خاطرنشان کرد: حساسیت های مردمی در حوزه محیط زیست یک ظرفیت خوب غیر قابل برگشت است. سلاجقه گفت: موضوع پسماند یکی از جدی ترین مشکل استان‌های شمالی است که جامعایی مناسب برای حل این مشکل در این خطه سخت است. دستاوردهای سفر آیت الله رئیسی به مازندران - قسمت پایانی

تصویب ۱۱۷ مصوبه برای دور دوم سفر رئیس‌جمهور به مازندران
معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به انجام دور دوم سفر رئیس جمهور و هیات دولت به مازندران، از اجرا و تکمیل برخی طرح‌های مهم و اساسی این استان خبر داد و گفت: ۱۱۷ مصوبه در این سفر برای مازندران تصویب و اعتبار مورد نیاز آن در نظر گرفته شد.

محسن منصوری روز جمعه در حاشیه سفر رئیس جمهور به مازندران اعلام کرد: تکمیل ساختمان سد هراز از جمله این طرح‌ها است که برای ساخت آن ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار در این دور از سفر در نظر گرفته شده است.

معاون رئیس جمهور همچنین تخصیص پنج هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی راه اصلی هراز، پنج هزار میلیارد ریال برای تکمیل بیمارستان آموزشی ساری، چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای تعریض و بهسازی راه اصلی کرج-چالوس (دزدین-کلاردشت) و جاده مرزن‌آباد- کلاردشت و چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی باند و عملیات زهکشی فرودگاه ساری را به عنوان بخشی از بسته پیشنهادی مصوبات دور دوم سفر رئیس جمهور به مازندران اعلام کرد.

وی ادامه داد: تخصیص چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی به شهرهای رامسر و تنکابن، چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه های تخریب و بازسازی ملی و استانی، محرومیت زدایی و مقاوم سازی مدارس نایمن و

ادامه از ص ۳
خروش شما علیه دشمنان و رژیم صهیونیستی پشتوانه عظیمی برای این مردم محسوب می‌شود. امیدواریم که خداوند به برکت دعا و حضور شما و مقاومت مردم فلسطین هر چه زودتر خبر نابودی اسرائیل و آزادی فلسطین را به گوش جهانیان برساند.

روز جمعه در دومین روز دور دوم سفر استانی پس از دیدار و سخنرانی در جمع مردم غرب مازندران با حضور در بندر نوشهر بر ضرورت تقویت زیرساخت‌ها و توسعه این بندر تاکید کرد.

وی با اشاره به توسعه تجارت ایران به‌ویژه با همسایگان دستوراتی برای تقویت زیرساخت‌ها و توسعه این بندر صادر کرد.

امیرآباد، سومین بندر تامین کالای اساسی کشور است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با یادآوری افزایش سهم بندر استان‌های شمالی در تامین کالاهای اساسی گفت: بندر امیرآباد به‌شهر سومین بارانداز تامین کالاهای اساسی کشور است.

احسان خاندوزی که رئیس جمهور را در دور دوم سفر استانی به مازندران همراهی می‌کند، روز جمعه در جریان بازدید از کارخانه بهپاک به‌شهر افزود: در طول ۲ سال گذشته و در راستای دیپلماسی اقتصادی دولت مردمی سیزدهم با کشورهای همسایه حاشیه دریای خزر، مجموع بندر شمالی کشور سهم بالایی در تامین کالای اساسی پیدا کردند.

وی اظهار کرد: واحد تولیدی بهپاک به‌شهر به‌عنوان یکی از قدیمی‌ترین مجموعه صنعتی شرق مازندران، نیازمند حلقه های تکمیلی و ارزش افزوده بیشتری است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: شرکت تولیدی بهپاک به‌شهر نشان داد که توان بالایی دارد و برای اینکه این ظرفیت فنی برای تمام ماه‌های سال تامین شود، نیازمند سرمایه در گردش است.

خاندوزی گفت: مانعی در مقررات ابلاغی وجود داشت که با مکاتبه و کمک و مجوز بانک، کار تامین اعتبار به عنوان سرمایه در گردش برای واحد تولیدی شرکت بهپاک به‌شهر در حال انجام است.

۵۵۰ نیروی جدید جذب سازمان محیط زیست می‌شوند

معاون رئیس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان این که پارسال یک‌هزار نفر جذب سازمان محیط زیست شدند، گفت: برای سال جاری نیز ۵۵۰ نیروی جدید در این سازمان جذب خواهند شد.

ساماندهی مدارس الحاقی دارای رشد جمعیت دانش‌آموزی، چهار هزار میلیارد ریال برای رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز استان، چهار هزار میلیارد ریال برای روکش و ایمن‌سازی راه‌های روستایی در نظر گرفته شده است.

منصوری اضافه کرد: در این دور از سفر رئیس جمهور، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابل و امیرکلا، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابل (ارتقای مدول اول تصفیه خانه)، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهرهای نوشهر، چالوس، نور، رویان، ایزدشهر و چهار هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به بابل، بابلسر، فریدونکنار و شهرهای گروه الف، شهرها و روستاهای سوادکوه، سواد کوه شمالی، قائم شهر و جویبار از سد البرز (آبرسانی به فریدونکنار) در نظر گرفته شد.

وی گفت: اختصاص چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان سد گلورد، سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه های نیمه تمام خیران، سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی به شهرهای چالوس و نوشهر، سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای چهارخطه کردن جاده ساری-تاکام، سه هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای بازنگری و اجرای طرح‌های هادی روستایی و ایمن‌سازی روستاهای در معرض خطر، سه هزار میلیارد ریال برای روکش راه‌های شریانی استان و سه هزار میلیارد ریال برای ساماندهی پسماند آمل واقع در کاسه سد هراز در دور دوم سفر رئیس جمهور به مازندران مصوب شده است.

به گفته معاون اجرایی رئیس جمهور، سه هزار میلیارد ریال برای مرکز اصلاح نژاد مرغ لاین، ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای پل‌های اسپیرود و سمسکنده و پل کنارگذر جنوبی بابل، ۲ هزار میلیارد ریال برای مرمت و بهسازی آب‌بندان‌های استان، ۲ هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به تک روستاها و تکمیل مجتمع‌های آبرسانی روستایی اولویت دار و دارای تنش، ۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل پروژه احداث ۴۲ کیلومتر خط دو مداره ۶۳ کیلوولت پول -بلده نور و احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت بلده نور به ظرفیت ۶۰ مگاوات و ۲ هزار میلیارد ریال برای تکمیل پروژه احداث ۱۰ کیلومتر خط دو مداره ۶۳ کیلوولت تغذیه کننده پست ۶۳/۲۰ کیلوولت گناب بابل و احداث پست ۶۳/۲۰ به ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات اختصاص یافته است.

وی افزود: تخصیص یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال برای احداث باند دوم نکا- نیروگاه و جاده به‌شهر- بندر امیرآباد، یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای احداث اردوگاه فرهنگی ورزشی، یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای اجرای عملیات تجهیز و نوسازی و زهکشی زمین‌های کشاورزی، یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل سالن کشتی پنج هزار نفره جویبار و یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی به نکا، به‌شهر و گلوگاه در نظر گرفته شده است.

